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1000  7,194,872.81  86,777,039.14  68,097,643.14  25,874,268.81  18,679,396.00ACTIVO

1100  2,323,981.98  86,146,393.08  67,789,812.11  20,680,562.95  18,356,580.97ACTIVO CIRCULANTE

1110 -1,313,173.04  45,248,524.88  38,016,752.64  5,918,599.20  7,231,772.24EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  147,258.00  127,874.50  19,383.50  19,383.50EFECTIVO

1112 -1,313,173.04  45,101,266.88  37,888,878.14  5,899,215.70  7,212,388.74BANCOS / TESORERÍA

1120  2,963,239.50  33,078,087.63  29,180,841.83  6,860,485.30  3,897,245.80DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  26,316,375.81  26,316,375.81  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,830,709.14  6,388,299.17  2,394,292.63  6,824,715.68  3,994,006.54DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  300,486.15  300,486.15  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  132,530.36  72,926.50  169,687.24  35,769.62 -96,760.74OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  673,915.52  7,819,780.57  592,217.64  7,901,478.45  7,227,562.93DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  673,903.54  2,587,577.40  592,217.64  2,669,263.30  1,995,359.76ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  11.98  5,232,203.17  0.00  5,232,215.15  5,232,203.17ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  4,870,890.83  630,646.06  307,831.03  5,193,705.86  322,815.03ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  4,526,603.98  630,646.06  307,831.03  4,849,419.01  322,815.03BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  375,000.00  0.00  0.00  375,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,810,176.29  307,831.03  0.00  4,118,007.32  307,831.03EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  256,427.69  14,984.00  0.00  271,411.69  14,984.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  307,831.03  307,831.03  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  85,000.00  0.00  0.00  85,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,365,600.76  0.00  0.00  4,365,600.76  0.00BIENES MUEBLES

1241  856,203.98  0.00  0.00  856,203.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  15,543.86  0.00  0.00  15,543.86  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  3,005,411.00  0.00  0.00  3,005,411.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  6,000.00  0.00  0.00  6,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  482,441.92  0.00  0.00  482,441.92  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -4,021,313.91  0.00  0.00 -4,021,313.91  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,167,170.79  0.00  0.00 -1,167,170.79  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,854,143.12  0.00  0.00 -2,854,143.12  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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